
Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении положения о бюджетном процессе 

  

в муниципальном образовании Малиновский сельсовет Шимановского района
Амурской области

  

 1 / 3



Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов  17 июня 2016г.

  

  

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Федеральным
 законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области, в целях определения
правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса,
установления порядка рассмотрения проекта бюджета сельского поселения,
утверждения и исполнения бюджета сельского поселения, а также утверждения отчета
об его исполнении, установления основ формирования доходов и осуществления
расходов бюджета сельского поселения, муниципальных заимствований и управления
муниципальным долгом Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет
народных депутатов

  

решил:

  

  

1.Утвердить положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области ( прилагается ).

  

2.Признать утратившим силу решение сельского Совета народных депутатов от
15.05.2014 № 69 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Малиновского
сельсовета»

  

 2 / 3

publ/norm_base/2016/resh155-2016-pril.docx


Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде и на
официальном Интернет сайте администрации Малиновского сельсовета
www.malinovka.shimraion.ru

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

  

  

  

  

Глава Малиновского сельсовета                                   Т.П.Герасименко

  

  

с. Малиновка

  

17.06.2016

  

№ 155

  

 3 / 3


